

## Nye altaner – varsling

### Til beboerne i Krusågade 3 - 9

Om nogle uger begynder arbejdet med etablering af jeres nye altan ved din bolig.

#### Arbejdet forventes starte og forløbe som følgende:

**Uge 48:** Etablering af byggeplads.

**Uge 48 - 02:** Montage af døre og altaner Krusågade 3 th og 5 tv

**Uge 48 - 03:** Montage af døre og altaner Krusågade 5 th og 7 tv

**Uge 02 - 05:** Montage af døre og altaner Krusågade 3 tv

**Uge 03 - 06:** Montage af døre og altaner Krusågade 9 th

**Uge 05 - 11:** Montage af døre og altaner Krusågade 7 th og 9 tv

#### Hvad skal du/I gøre:

**Vi skal** i forbindelse med montage af dør og opsætning af altan, bede dig/er om at tage billeder og andre effekter ned fra væggen ud mod altansiden, da vibrationer fra arbejdet med boring i muren m.m. kan forplante sig igennem væggen, samt at I nedtager rullegardiner, persiener og andet der kan være til gene for arbejdet. Vi anbefaler, at du/I holder væggen samt pladsen ca. 2 m. foran vinduet og terrasse-døren ryddet i hele byggeperioden.

**Gener ved arbejdet:** Der vil i forbindelse med montering af nye døre og altaner være gener i form af støv og støj. Du skal holde døre og vinduer på altansiden lukkede i hele byggeperioden mellem kl. 7.00 til kl. 18.00.

I skal være opmærksomme på, at det indvendige arbejde med gulve på 4. sal og lysninger ved altandøren, vil ske gennem lejligheden.

**Gennemgang:** Når arbejdet er helt afsluttet, vil altanerne blive gennemgået af Kontech, som i samme ombæring vil give jer adgang og tilladelse, til at bruge jeres nye altan. Denne gennemgang vil foregå sammen med jeres rådgiver og en fra jeres altanudvalg. Alle beboere vil i den forbindelse få mulighed for at komme med bemærkninger. Evt. fejl og mangler afhjælpes herefter.

**Kommende varsling:** Du/I vil modtage yderligere en varsling med præcis angivelse af opstartsdato vedrørende din bolig, 3 dage før arbejdet går i gang.

**Spørgsmål:** Alle spørgsmål om altanprojektet kan rettes til vores kontaktperson: Projektleder, Frans Andersson 51 48 92 64, eller tal med montørerne på byggepladsen.

**Vi håber** på et godt samarbejde i byggeperioden, og at du/I bliver glad for din/jeres nye altan.

Med venlig hilsen  
KONTECH A/S

Projektleder, Frans Andersson